PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 001/2016

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da Secretaria de Educação, através da Prefeitura Municipal de URUBICI – SC , Edital 001/2016, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DE  TÍTULOS, CURSOS E DE TEMPO DE SERVIÇO, conforme segue:

1. ANS – PREI - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	NOME
	RESULTADO

ANDREZA APARECIDA DE OLIVEIRA.

DEFERIDO

BEATRIZ STANGE MEURER

INDEFERIDO

DAIANI KUNHNEN

INDEFERIDO

ELIANA DELFINO

INDEFERIDO

ELISANA PATRICIA CERINO

INDEFERIDO

ÉLITTA SCHITZ RODRIGUES

INDEFERIDO

GISELE DA ROSA

DEFERIDO

JOANESA CRISTINA DA LUZ

INDEFERIDO

LIZETE ARENT WILLEMANN PICKLER

INDEFERIDO

MARIZANA MEURER

DEFERIDO

SIMONE DE LARA MOTA

DEFERIDO

2. ANS – PSIEF - PROFESSOR PARA SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
	NOME
	RESULTADO

BEATRIZ STANGE MEURER

INDEFERIDO

ÉLITA SCHITZ RODRIGUES

INDEFERIDO

LIZETE ARENT WILLEMANN PICKLER

INDEFERIDO

LUZIANE PICKLER WILLEMAM

INDEFERIDO

SIMONE DE LARA MOTA

DEFERIDO

VIVIANE MAIA

INDEFERIDO

ANS – PREF - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
	NOME
	RESULTADO

GABRIELA DA SILVA STANGE

DEFERIDO

ANS – PREI - SEGUNDO PROFESSOR

ANDREZA APARECIDA DE OLIVEIRA

DEFERIDO

JOANA DE SOUZA WARMLING

INDEFERIDO

JOANESA CRISTINA DA LUZ

INDEFERIDO